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KC KEBAYORAN BARU REKENING KORAN 1
No.AC . j
& Kepada Yth i
1 20106176 SON RAGUNAN 14 PAGI BOS
[ Mata Uang ﬁm—l - KEBAGUSAN RAYA RT.01/07 RAGUNAN
PASAR MINGGU
R 08 Januar] 2024
LTanggal
r v \ J
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT #00 SALog :‘
1T B | [ 26,816,933.00
12 0099567 Ke 406231 0207 4,641,854.00 22,175,079.00
6 SD Negeri Ragunan 14
1/12/8 0099568 Ke 10128069 0207 4,641,854.00 17,533,225.00
8 SD Neger! Ragunan 14
1/12/23 0099569 Ke 436231174 0207 4,641,854.00 12,891,371.00
5 SD Negeri Ragunan 14
4/12/23 0104294 Ke 511082801 0207 705,627.00 12,185,744.00
1 SD Negeri Ragunan 14
4/12/23 0104296 Ke 511082801 0207 791,097.00 11,394,647.00
1 SD Negeri Ragunan 14
4/12/23 0104300 Ke 511082801 0207 874,680,00 10,519,967.00
1 SD Neger! Ragunan 14
4/12/23 0104302 Ke 511082801 0207 1,037,572.00 9,482,395.00
1 SO Negeri Ragunan 14
4/12/23 0104304 Ke 511082801 0207 1,573,813.00 7,908,582.00
1 SD Neger! Ragunan 14
mya 0112525 Ke 511082801 0207 1,919,745.00 5,988,837.00
L SD Neger! Ragunan 14
12/ 0112532 Ke 511082801 0207 4,866,961.00 1,121,876.00
1 SO Neger! Ragunan 14
Total Mutasi: 10 Db 25,695,057.00 .00 0Kr
Set.kir.Hr inl: Saldo Efektif: 1,121,876.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapal kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak m i i ey 4
4 lerah disetujui oleh pihak Saudara. pel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dlanggaL
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